
Учет потребленных коммунальных ресурсов 
обще домовыми приборами учета в 2024 году
	Адрес:  МО, г. Воскресенск ул. Куйбышева 47 А к.2
	



	Дата снятия показаний
	Потребленное тепло по дому 

	
	Ввод теплосети (всего)
	в том числе:

	
	
	ГВС по нормативу

	
	Показания счетчика
	Потреблено
за месяц (Гкал)
	Подано собственниками (куб.м.)
	Потреблено
за месяц (Гкал)

	25.01.2024
	9744,694
	164,75
	552,48
	35,86

	25.02.2024
	9868,044
	123,35
	614,480
	39,88

	25.03.2024
	9995,152
	127,11
	518,480
	33,65

	25.04.2024
	10102,534
	107,38
	562,480
	36,50

	25.05.2024
	10166,506
	63,97
	496,480
	30,47

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Учет потребления водоснабжения.
Адрес: МО, г. Воскресенск ул.  Куйбышева 47 а к 2

	Дата снятия показаний
	Потребленное ХВС по дому (м3)

	
	ХВС  (всего)

	
	показания счетчика
ж\ч
	потреблено
за месяц
	фактически подано

	25.01.2024
	60625
	1496
	751,48

	25.02.2024
	61911
	1286
	731,48

	25.03.2024
	63262
	1351
	970,48

	25.04.2024
	64686
	1424
	681,48

	25.05.2024
	65877
	1191
	657,48
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Учет потребления электроэнергии.
	Адрес:  МО, г. Воскресенск ул.Куйбышева 47 А  к.2



	Дата
	Потребленная электроэнергия по дому (кВт/час)
	Норматив ОДН

	
	суммарно по квартирам
	суммарно на ОДН
	Всего по дому
	

	01.02.2024
	21685,41
	4503,99
	26189,40
	3914,76

	01.03.2024
	19122,11
	4187,89
	23310,00
	3914,76

	01.04.2024
	19170,98
	4480,42
	23651,40
	3914,76

	01.05.2024
	16230,96
	4152,84
	20383,80
	3914,76

	01.06.2024
	17802,74
	4046,26
	21849,00
	3914,76

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



